
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz 869 ze zm.1)) oraz § 14 pkt 3 - 7 uchwały nr XXIX/271/2020 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zakroczymia 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 
 

Agata Januszewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1622, 1649, 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320. 

Strona 1



załącznik 
do zarządzenia nr 6/2021
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 12 stycznia 2021 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

387 950,00 247 950,00 220 450,00 66 150,00 154 300,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 950,00 247 950,00 220 450,00 66 150,00 154 300,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 987 864,10 32 659 064,10 21 350 897,25 12 179 006,00 9 171 891,25 930 361,00 9 944 015,00 195 790,85 0,00 238 000,00 5 328 800,00 5 328 800,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 987 864,10 32 659 064,10 21 350 897,25 12 179 006,00 9 171 891,25 930 361,00 9 944 015,00 195 790,85 0,00 238 000,00 5 328 800,00 5 328 800,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

Strona 1



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza 

Zakroczymia z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu Gminy Zakroczym na 

2021 rok 

 

W załączniku - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2021 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 754 rozdz. 75421 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 8.700,00 zł oraz 

zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup środków żywności – 4.300,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 4.400,00 zł 

na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem wody dla mieszkańców gminy  

w związku z oceną jakości wody Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 12 stycznia 2021 r. stwierdzającego brak przydatności do spożycia wody z wodociągu 

publicznego na terenie miasta Zakroczym (wykrycie bakterii coli). 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

